SANINDUSA Bloco de gavetas WCA 60

Bloco de gavetas WCA 60 - Branco mate

6112000 5604815804058
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Descricéo Caracteristicas
Produto descontinuado - disponivel até rutura permanente de - Com organizadores de gaveta
stock. - Com puxador integrado

Informacgé&o Técnica

600 mm
600 mm
380 mm
35.40 kg

WCA
Méveis
Contemporaneo
Retangular
Movel - MDF hidréfugo lacado
Suspensa
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SANINDUSA Bloco de gavetas WCA 60

Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,

61120 DT (PDF) ,
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